
         На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15),  

ГРАД НОВИ САД 

СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ  

 

о б ј а в љ у ј е  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ  

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ДОБАРА –    

ПРЕХРАМБЕНИ ПРОИЗВОДИ И ПИЋА ЗА РЕСТОРАН 

                                                      (ШИФРА: ЈНМВ-Д-1/2017) 

 

Партија број 1 – Месо и месне прерађевине 

 

Назив Наручиоца: Служба за заједничке послове Града Новог Сада  

Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина број 2, Нови Сад  

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  

Врста наручиоца: орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: добра – прехрамбени производи и пића за ресторан, за период од 

годину дана, према спецификацији и карактеристикама прецизираним у Конкурсној 

документацији.  

Назив и ознака из општег речника јавне набавке: Производи животињског порекла, месо 

и месни производи - 15100000, Припремљена и конзервисана риба - 15200000, Воће, поврће и 

сродни производи - 15300000, Животињска или биљна уља и масти - 15400000, Млечни 

производи - 15500000, Млинарски производи, скроб и скробни производи - 15600000, 

Хлебни производи, свежа пецива и колачи - 15810000, Разни прехрамбени производи – 

15800000 и Пића, дуван и сродни производи – 15900000. 

Уговорена вредност: 358.910,00 динара без урачунатог ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“ 

Број примљених понуда: једна 

Највиша понуђена цена: 358.910,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена: 358.910,00 динара без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 358.910,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 358.910,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 17. фебруара 2017. године 

Датум закључења уговора: 20. фебруара 2017. године. 

 

Основни подаци о Добављачу: 

Назив: „ŠTRAND“ ДОО Нови Сад  

Седиште: Нови Сад, улица Илариона Руварца број 3а 

Матични број: 08220875 

ПИБ: 100452128 

 

Период важења уговора: уговор се закључује до реализације уговорене вредности, а 

најдуже на период од годину дана од дана његовог закључења. 

 


